
   
 

 

Ciechanów, dnia 29.05.2024 r. 

 
NZ – 242 – 09.2 / 2024  
Identyfikator postępowania: 09/2024 
 

 

                                                                                                                 Wg. Rozdzielnika 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy cz. II- nr referencyjny Nr 09/2024, SWZ z dnia 14.05.2024 r. 
„Budowa przyłączy sieci ciepłowniczej (2 zadania): 

Zadanie 1- Budowa przyłącza sieci ciepłowniczej do budynku przy ul. Amarantowej w Ciechanowie. 

Zadanie 2- Budowa przyłącza sieci ciepłowniczej do budynku przy ul. Witosa w Ciechanowie. ”  

Zamawiający na podstawie SWZ rozdział  12 „Udzielanie wyjaśnień i wprowadzanie zmian przez Zamawiającego, 
informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i 
dokumentów” zgodnie z ust. 12.2. udziela następujących wyjaśnień: 

 

WYJAŚNIENIE II 

Pytanie Nr 1 
Zadanie nr 2- Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie terminu wykonania kondygnacji podziemnej budynku przy 
ul. Witosa przez Dewelopera. Brak wykonania wspomnianej kondygnacji przed rozpoczęciem prac skutkować może 
niedotrzymaniem terminu końcowego realizacji robót wskazanego w SWZ tj. 16.08.2024 r. ponieważ uniemożliwia 
to wykonanie odcinka sieci na działce Dewelopera. 
 
Odpowiedź Nr 1 
Zgodnie z przekazanym harmonogramem robót Deweloper winien ukończyć budowę kondygnacji podziemnej w 
terminie do 30.06.2024. W przypadku nie dotrzymania terminu 30.06.2024 przez Dewelopera i braku możliwości 
wejścia na teren budowy Zamawiający podpisze  Aneks z Wykonawcą wydłużający termin realizacji przyłącza 
wydłużony o ilość dni opóźnienia ze strony Dewelopera. 
 
Pytanie Nr 2 
Zadanie nr 2- Prosimy o podanie informacji czy Deweloper do momentu zawarcia Umowy pomiędzy Zamawiającym  
a Wykonawcą uprzątnie zgromadzony na hałdach urobek z wykopów zalegający na trasie zaprojektowanego 
przyłącza. 
 
Odpowiedź Nr 2 
W przypadku kiedy urobek zgromadzony na hałdach nie zostanie uprzątnięty przez Dewelopera z trasy przyłącza 
sieci ciepłowniczej i braku możliwości wejścia na budowę Zamawiający podpisze Aneks z Wykonawcą wydłużający 
termin realizacji wydłużony o ilość dni opóźnienia ze strony Dewelopera.  
 
Pytanie Nr 3 
Zadanie nr 1- Prosimy o podanie informacji czy Deweloper do momentu zawarcia Umowy pomiędzy Zamawiającym 



a Wykonawcą usunie zlokalizowane na trasie zaprojektowanego przyłącza silosy oraz uprzątnie teren ze 
zgromadzonych materiałów budowlanych oraz wyrówna teren. 
 
Odpowiedź Nr 3 
W przypadku kiedy silosy oraz materiały budowlane zgromadzone na trasie przyłącza nie zostaną  uprzątnięte przez 
Dewelopera z trasy przyłącza sieci ciepłowniczej i braku możliwości wejścia na budowę Zamawiający podpisze 
Aneks z Wykonawcą wydłużający termin realizacji wydłużony o ilość dni opóźnienia ze strony Dewelopera.  
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